



EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.
Tel: +91 22 66121212; Fax: +91 22 66121299; Website: www.emkayglobal.com; E-mail: compliance@emkayglobal.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2018

(₹ in Lakhs, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2018	Year to date figures for current period ended 31.12.2018	Corresponding 3 Months ended 31.12.2017 in the previous year	Previous Year ended 31.03.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	3,532.32	11,412.73	4,331.93	15,540.10
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	215.79	1,605.89	1,213.70	3,653.37
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	215.79	1,605.89	1,213.70	3,653.37
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	162.81	1,265.19	953.25	2,865.80
5	Net Profit for the period after tax, minority interest and share of profit/(loss) of associates (after Exceptional and/or Extraordinary items)	156.05	1,288.15	951.77	2,861.41
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] [Refer Note No 2]	NA	NA	NA	NA
7	Equity Share Capital	2,461.90	2,461.90	2,453.40	2,453.40
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	13,688.94 (As on 31.03.2018)	13,688.94 (As on 31.03.2018)	11,064.28 (As on 31.03.2017)	13,688.94 (As on 31.03.2018)
9	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) *				
	(a) Basic	0.63	5.24	3.89	11.68
	(b) Diluted	0.63	5.23	3.87	11.64

* Not annualised

STANDALONE INFORMATION

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2018	Year to date figures for current period ended 31.12.2018	Corresponding 3 Months ended 31.12.2017 in the previous year	Previous Year ended 31.03.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Revenue from Operations (Turnover)	3,034.93	9,853.04	3,678.25	13,221.44
2	Profit before tax	69.93	1,098.58	788.33	2,283.69
3	Profit after tax	67.91	876.20	637.12	1,794.23

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website, www.emkayglobal.com.
- "The Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS)" will be applicable to the Company w.e.f. April 1, 2019 and hence no disclosure is made for Total Comprehensive Income.

On behalf of the Board of Directors
For Emkay Global Financial Services Limited

Krishna Kumar Karwa
Managing Director

Date : January 30, 2019
Place : Mumbai

Emkay
Your success is our success

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्विसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१९१५पीएलसी०८४८९९
नोंदणीकृत कार्यालय: दी रुबी, ७वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०२८.
दूरध्वनी क्र.: +९१ २२ ६६१२१२१२; फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६१२१२१९;
वेबसाइट: www.emkayglobal.com; ईमेल: compliance@emkayglobal.com

३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीचे संक्षिप्त संकलित अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष
(प्रति समभाग माहिती व्यतिरिक्त रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	३१.१२.२०१८ रोजी संपलेली तिमाही	३१.१२.२०१८ रोजी संपलेल्या चालू कालावधीतील व्यवहारांची तारीख आकडेवारीनुसार वर्ष	गत वर्षातील ३१.१२.२०१७ रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेले मागील वर्ष
		अलेखापरिचित	अलेखापरिचित	अलेखापरिचित	लेखापरिचित
१	कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	३,५३२.३२	११,४१२.७३	४,३३१.९३	१५,५४०.१०
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादोत्पन्न आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	२१५.७९	१,६०५.८९	१,२१३.७०	३,६५३.३७
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादोत्पन्न आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	२१५.७९	१,६०५.८९	१,२१३.७०	३,६५३.३७
४	कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा (अपवादोत्पन्न आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१६२.८१	१,२६५.१९	९५३.२५	२,८६५.८०
५	कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा, अल्पसंख्यांक व्याज आणि सहयोगीचा नफा / (तोटा) (अपवादोत्पन्न आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१५६.०५	१,२८८.१५	९५१.७७	२,८६५.४१
६	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी करपश्चात नफा / (तोटा) आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहित] (नोट क्र. २ पहा)	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही	लागू नाही
७	समभाग भांडवल	२,४६१.९०	२,४६१.९०	२,४५३.४०	२,४५३.४०
८	राखीव निधी (मागील वर्षाच्या लेखा-परिचित ताल्लेबंदीत दर्शवल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव निधी वगळून)	१३,६८८.९४ (रु. ३१.०३.२०१८ रोजी)	१३,६८८.९४ (रु. ३१.०३.२०१८ रोजी)	११,०६४.२८ (रु. ३१.०३.२०१७ रोजी)	१३,६८८.९४ (रु. ३१.०३.२०१८ रोजी)
९	प्रतिभागावर मिळकत (ईपीएस) (दर्शनी मूल्य रु १०/- प्रमाणे)*				
	अ) मूलभूत	०.६३	५.२४	३.८९	११.६८
	ब) सीमीकृत	०.६३	५.२३	३.८७	११.६४

* वार्षिकीकृत न केलेली

स्थायी माहिती

(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	३१.१२.२०१८ रोजी संपलेली तिमाही	३१.१२.२०१८ रोजी संपलेल्या चालू कालावधीतील व्यवहारांची तारीख आकडेवारीनुसार वर्ष	गत वर्षातील ३१.१२.२०१७ रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेले मागील वर्ष
		अलेखापरिचित	अलेखापरिचित	अलेखापरिचित	लेखापरिचित
१	कामकाजापासूनचा महसूल (उलाढाल)	३,०३४.९३	९,८५३.०४	३,६७८.२५	१३,२२१.४४
२	करपूर्व नफा	६९.९३	१,०९८.५८	७८८.३३	२,२८३.६९
३	करपश्चात नफा	६७.९१	८७६.२०	६३७.१२	१,७९४.२३

टिपा:

- वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीचे वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com व www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.emkayglobal.com वर उपलब्ध आहे.
- "कंपनी (भारतीय लेखांकन मानके) नियम, २०१५ (आयएनडी एस)" हे कंपनीला १ एप्रिल २०१९ पासून लागू होतील आणि म्हणून एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्नासाठी कोणतेही प्रकटीकरण करण्यात आलेले नाही.

संचालक मंडळाच्या वतीने
एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्विसेस लिमिटेडकरिता

कृष्ण कुमार करवा
व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक : ३० जानेवारी, २०१९
ठिकाण : मुंबई